Dados da Licitacao

ID Effecti:
7178708
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
BBMNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 153/2025 4835456301926057858
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
29/12/2025 12:00:37 29/12/2025 09:00:00 13/01/2026 09:30:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VICENTE - SESAU

Objeto:

MEDICAMENTOS

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo:

16
31
5
32
10
29
30
8
20
21
3
11
12
24
25

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

DIMENIDRINATO 50 MG 50 MG DL EV-AMPOLA 10ML

METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 5MG/ML - AMPOLA 2ML

AMIODARONA, CLORIDRATO 150MG - AMPOLA 3ML

OMEPRAZOL 40MG EV AMPOLA DILUENTE

NaO INFORMADO

LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% S/VASOCONSTRITOR -AMPOLA 5ML
LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% S/VASOCONSTRITOR - FRASCO/AMPOLA 20ML
ATROPINA, SULFATO 0,25MG - AMPOLA 1ML

ESCOPOLAMINA N-BUTIL, BROMETO 20MG SODICA 2500MG - AMPOLA 5ML
ESCOPOLAMINA, N-BUTIL BROMETO 20MG/ML - AMPOLA 1ML

AGUA DESTILADA - AMPOLA 10ML

CLORETO DE POTASSIO 19,1% AMPOLA 10ML

CLORETO DE SODIO 20% AMPOLA 10ML

GLICOSE 25% - AMPOLA 10ML

GLICOSE 50% - AMPOLA 10ML

Qtde:
60000
31500
8000
42500
6000
3000
8250
4720
40300
30200
123000
13000
12000
13500
36500

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Ampola
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade



https://sistema.novobbmnet.com.br/visaoeditais/editais/editar/2248c629-79d2-4b65-bc48-c78bdc4f5dd8?visualizar=true

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

26
9
35
34
33

19
23
13

18
15
17
37
36
14
27
28

38
22

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

GLUCONATO DE CALCIO 10% - AMPOLA 10ML

BICARBONATO DE SODIO 8,4% - AMPOLA 10ML

PENICILINA G PROCAINA 300.000 100.000UI -FRASCO/AMPOLA
PENICILINA G. BENZATINA 600.000UI - FRASCO/AMPOLA
PENICILINA G BENZATINA 1.200.000UI - INJETAVEL - FRASCO/AMPOLA
AMPICILINA 1000MG - FR/AMPOLA

AMPOLA

ERGOMETRINA, MALEATO 0,2MG/ML - AMPOLA

FUROSEMIDA 20MG/2ML - AMPOLA 2ML

DESLANOSIDO 0,2MG/ML - AMPOLA 2ML

NaO INFORMADO

DOPAMINA 50MG/10ML - AMPOLA 10ML

DICLOFENACO SODICO 75MG AMPOLA 3ML

DIPIRONA 1G/2ML - AMPOLA 2ML

TENOXICAM 20MG FRASCO/AMPOLA

PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG/ML - AMPOLA 2ML
DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO 4MG/ML - AMPOLA 2,5ML

HIDROCORTISONA, HEMISSUCCINATO SODICO 100MG - FR/AMP SEM DILUENTE
HIDROCORTISONA, HEMISSUCCINATO SODICO 500MG - FRASCO/AMPOLA SEM DILUENTE

ADRENALINA, CLORIDRATO 1MG/ML - AMPOLA 1ML

AMINOFILINA 240MG - AMPOLA 10ML

TERBUTALINO, SULFATO 0,5MG - AMPOLA 1ML

FITOMENADIONA 10MG - AMPOLA 1ML APLICAGaO IM (VITAMINA K)

Qtde:
7000
3000
6000
8000

48000
5000
2000
1000

30300
1000

25000
3000

90000

187200
30000
21000

167200

20000

20000

18720
6000

20000
4800

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 3dc412ad-c2c6-417a-b6aa-8905cd6eb6d04 2 - Edital PE 153-25 Medicamentos Injetaveis.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/3dc412ad-c2c6-417a-b6aa-8905cd6e6d04_2%20-%20Edital%20PE%20153-25%20Medicamentos%20Injet%C3%A1veis.pdf_anx16254686335736845984.pdf?alt=media

