

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7178708	NÃO	153/2025	4835456301926057858	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	29/12/2025 12:00:37	29/12/2025 09:00:00	13/01/2026 09:30:00	ACESSAR
Portal:				
BBMNET				
Órgão:				
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VICENTE - SESAU				
Objeto:				
MEDICAMENTOS				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	16	Material	DIMENIDRINATO 50 MG 50 MG DL EV-AMPOLA 10ML	60000	Unidade
	31	Material	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 5MG/ML - AMPOLA 2ML	31500	Unidade
	5	Material	AMIODARONA, CLORIDRATO 150MG - AMPOLA 3ML	8000	Unidade
	32	Material	OMEPRAZOL 40MG EV AMPOLA DILUENTE	42500	Unidade
	10	Material	Não INFORMADO	6000	Ampola
	29	Material	LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% S/VASOCONSTRITOR -AMPOLA 5ML	3000	Unidade
	30	Material	LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% S/VASOCONSTRITOR - FRASCO/AMPOLA 20ML	8250	Unidade
	8	Material	ATROFOPINA, SULFATO 0,25MG - AMPOLA 1ML	4720	Unidade
	20	Material	ESCOPOLAMINA N-BUTIL, BROMETO 20MG SODICA 2500MG - AMPOLA 5ML	40300	Unidade
	21	Material	ESCOPOLAMINA, N-BUTIL BROMETO 20MG/ML - AMPOLA 1ML	30200	Unidade
	3	Material	AGUA DESTILADA - AMPOLA 10ML	123000	Unidade
	11	Material	CLORETO DE POTASSIO 19,1% AMPOLA 10ML	13000	Unidade
	12	Material	CLORETO DE SODIO 20% AMPOLA 10ML	12000	Unidade
	24	Material	GLICOSE 25% - AMPOLA 10ML	13500	Unidade
	25	Material	GLICOSE 50% - AMPOLA 10ML	36500	Unidade

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
26	Material	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% - AMPOLA 10ML		7000	Unidade
9	Material	BICARBONATO DE SODIO 8,4% - AMPOLA 10ML		3000	Unidade
35	Material	PENICILINA G PROCAINA 300.000 100.000UI -FRASCO/AMPOLA		6000	Unidade
34	Material	PENICILINA G. BENZATINA 600.000UI - FRASCO/AMPOLA		8000	Unidade
33	Material	PENICILINA G BENZATINA 1.200.000UI - INJETÁVEL - FRASCO/AMPOLA		48000	Unidade
6	Material	AMPICILINA 1000MG - FR/AMPOLA		5000	Unidade
7	Material	AMPOLA		2000	Unidade
19	Material	ERGOMETRINA, MALEATO 0,2MG/ML - AMPOLA		1000	Unidade
23	Material	FUROSEMIDA 20MG/2ML - AMPOLA 2ML		30300	Unidade
13	Material	DESLANOSIDO 0,2MG/ML - AMPOLA 2ML		1000	Unidade
1	Material	Não INFORMADO		25000	Unidade
18	Material	DOPAMINA 50MG/10ML - AMPOLA 10ML		3000	Unidade
15	Material	DICLOFENACO SODICO 75MG AMPOLA 3ML		90000	Unidade
17	Material	DIPIRONA 1G/2ML - AMPOLA 2ML		187200	Unidade
37	Material	TENOXICAM 20MG FRASCO/AMPOLA		30000	Unidade
36	Material	PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG/ML - AMPOLA 2ML		21000	Unidade
14	Material	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO 4MG/ML - AMPOLA 2,5ML		167200	Unidade
27	Material	HIDROCORTISONA, HEMISSUCCINATO SODICO 100MG - FR/AMP SEM DILUENTE		20000	Unidade
28	Material	HIDROCORTISONA, HEMISSUCCINATO SODICO 500MG - FRASCO/AMPOLA SEM DILUENTE		20000	Unidade
2	Material	ADRENALINA, CLORIDRATO 1MG/ML - AMPOLA 1ML		18720	Unidade
4	Material	AMINOFILINA 240MG - AMPOLA 10ML		6000	Unidade
38	Material	TERBUTALINO, SULFATO 0,5MG - AMPOLA 1ML		20000	Unidade
22	Material	FITOMENADIONA 10MG - AMPOLA 1ML APLICAçãO IM (VITAMINA K)		4800	Unidade

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 3dc412ad-c2c6-417a-b6aa-8905cd6e6d04_2 - Edital PE 153-25 Medicamentos Injetáveis.pdf